1374
Boczkowku u konieczki

Ex Co Comparans personam Caray Officij & hinc p[ro]p[ri]et[ar]ibus Capitulis Ca
strum Przemyslensis quibus Joannes Boguslawsky rececit ab omib[us] mi
bis suis pro discretis iuris personis suis quibus p[ro]p[ri]is & comp[ar]at
et hinc de iuris personis Capiti Castellum Przemyslensis cum omib[us] bonis
ac redditibus suis quo ad acta sunt spectat, totum incorporat et uni
ficat et ad receptionem rone omnium infra scriptam subynon pa
lay lib[er] ac p[er]p[et]uum recegit Am[er]ic[us] Jacobo Nicolao Komiecki
et eius legitimis successoribus tunc et esse debitis, restituerit et legat
biti Summa Quadringentorum floren[orum] p[er]e non et in Regno
Caray p[ro]p[ri]et[ar]ibus Summa Quadringentorum floren[orum] p[er]e idem h[uius]m[od]i Jo
ann[is] Boguslawsky iurabit se ac obligat una cum successoribus suis p[er]p[et]uum
omib[us] bonis suis mobilibus ac immobilibus eidem Nicolao Komiecki aut eius suc
cessoribus hinc et festo Conversionis S[an]c[t]i Pauli p[ro]p[ri]e venturo dare
solv[er]e ac rone Acta Castellum Przemyslensis absque p[ro]p[ri]is ad distanc
p[ro]p[ri]e sub Caray similis Summa Quadringentorum floren[orum] p[er]e cum
in Capiti de solvendo Summa p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
Nicolao Komiecki aut eius successoribus ad solvendum iurabit tunc
quod ad solvendum et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
cessoribus Acta sunt firmata quod et idem et Caray no[n] p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e debet comestri in Summa officinalibus et certa legumibus debita
sine conditione p[ro]p[ri]e Joannis Boguslawsky aut quos p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
quidam infra p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
get ex h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]e ad Acta Summa Przemyslensis infra rone
suis Comp[ar]at[ur]i transferre et transportare similis p[ro]p[ri]e
n[on] fac[er]e sub alio simili ac speciali Quadringentorum floren[orum] p[er]e

1374
con[tra] Caray Pro quo quidem Caray tenet Caray, ac Summa p[ro]p[ri]e
natis debitis, quod et idem h[uius]m[od]i Joannes Boguslawsky aut dei suc
cessoribus et hinc p[ro]p[ri]et[ar]ibus quibus Joannes Boguslawsky rececit ab omib[us] mi
bis suis pro discretis iuris personis suis quibus p[ro]p[ri]is & comp[ar]at
et hinc de iuris personis Capiti Castellum Przemyslensis cum omib[us] bonis
ac redditibus suis quo ad acta sunt spectat, totum incorporat et uni
ficat et ad receptionem rone omnium infra scriptam subynon pa
lay lib[er] ac p[er]p[et]uum recegit Am[er]ic[us] Jacobo Nicolao Komiecki
et eius legitimis successoribus tunc et esse debitis, restituerit et legat
biti Summa Quadringentorum floren[orum] p[er]e non et in Regno
Caray p[ro]p[ri]et[ar]ibus Summa Quadringentorum floren[orum] p[er]e idem h[uius]m[od]i Jo
ann[is] Boguslawsky iurabit se ac obligat una cum successoribus suis p[er]p[et]uum
omib[us] bonis suis mobilibus ac immobilibus eidem Nicolao Komiecki aut eius suc
cessoribus hinc et festo Conversionis S[an]c[t]i Pauli p[ro]p[ri]e venturo dare
solv[er]e ac rone Acta Castellum Przemyslensis absque p[ro]p[ri]is ad distanc
p[ro]p[ri]e sub Caray similis Summa Quadringentorum floren[orum] p[er]e cum
in Capiti de solvendo Summa p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
Nicolao Komiecki aut eius successoribus ad solvendum iurabit tunc
quod ad solvendum et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
cessoribus Acta sunt firmata quod et idem et Caray no[n] p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e debet comestri in Summa officinalibus et certa legumibus debita
sine conditione p[ro]p[ri]e Joannis Boguslawsky aut quos p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
quidam infra p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
get ex h[uius]m[od]i p[ro]p[ri]e ad Acta Summa Przemyslensis infra rone
suis Comp[ar]at[ur]i transferre et transportare similis p[ro]p[ri]e
n[on] fac[er]e sub alio simili ac speciali Quadringentorum floren[orum] p[er]e